.Proieto Ceasa O'i 40h on source A R$ 34,52%Noroeste (CC, art. 499
dc: CLT)

Orientador de EmpregadoMercado C“ T ,,, -Oi 40h '“ e R$1íen/
Assistente Empregado

Administrativo Oi 46h CLT (: R$ ,“ 23378

CLÁUSULA QUINTA — Ficam criados três. cargos de Médico Veterinária corn

soiario base de R$ 2.495,00 (dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais), que

será acrescido de gratificação por produtividade o ser definida pelo Presidente

do Consórcio juntamente com o equipe de impionmçõa de Serviço de. inspeção

Municipoi, sendo que os três vagas serão preenchidos de ac.".ordo com c:;
necessidade &] medida em que o Serviço de inspeção Municipoi for senda